Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Rua Francisco Wolhers, 146 – Centro – CEP 12.980-000 – CNPJ 00.950.072/0001-08
PABX: (11) 4888-9800  – JOANÓPOLIS – Estado de São Paulo.

e-mail:cmjoanopolis@uol.com.br – site: www.camarajoanopolis.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Requerimento nº 97/2013

Vanderlei Antonio de Oliveira e Luiz Marcelo Costa,

Vereadores em exercício junto a Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis,

usando de suas atribuições legais, REQUEREM se digne Vossa Excelência, de informar por

qual motivo o funcionário Mauro, que trabalhava como tratorista deixou de prestar esse

serviço e hoje se encontra trabalhando com “enxadão” na Praça João José Batista Nogueira,

sem auxílio de outros funcionários.

J U S T I F I C A T I V A

Cuida-se da função fiscalizadora do Poder Legislativo

Municipal, uma vez que o referido funcionário sempre trabalhou muito bem como tratorista

durante onze anos e meio, aproximadamente.

Demais considerações serão desenvolvidas em Plenário.

Joanópolis, 19 de agosto de 2013.

Vanderlei Antonio de Oliveira

Vereador

Luiz Marcelo Costa

Vereador